1406 M. L.

chart., primm dim. saec. XVII., ff. 273, ig-y x 16 cm, invol. coae-

taneum cum impressis ornamentis.

In f. praeligato: ,,M. Bartholomaeus Rottlender."

In universam Aristotelis Stagiritae Lcgieam commentarius. ,,Praefatio.

Ad maiorem gloriam Dei . . . aggredimur commentarios in Aristotelis Stagy-

ritae organum ..."

i84a ,,Fauste et feliciter finitum est 13. Iunii dictante R. P. Michaele
H a g e n, pro tempore Academiae Pragensis cancellario, eiusdemque prae-

fecto."

1407 M. LI.

chart., 1582— 1583, ff. ig4, ig-g x 16 cm, invol. coaetaneum cum im-

pressis ornamentis.

In opere. sup. extrinsecus: M P L B.

In f. praeligato: ,,E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg,

praepositi Pragen."

i a in marg. sup.: „Ex libris M. Martini Pfeifferi Braunoviensis."

Commentarius in logicam Aristotelis.

i a „Anno Dni 1582 21. mensis Maii." — n a „Finis anno 1582 29 mensis

Maii." — 28 b ,,Et haec in Porphyrium 19. Junii a. D. 1582. His finitis inter-
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1407—1409

ruptus est cursus propter pstem, quae sevire tunc temporis Pragae incipiebat,

ac Plsnam translatus est." — 2ga „Plsnae a. 1582 12. die Julii". — 6oa „Anno
salutis 1582 in vigilia assumptionis Beatae Mariae semper virginis, hoc est 14.

die mensis Augusti hora 12. Plsnae finita šunt. Dum lectionibus istis finis im-

positus est, secundo hic interruptio, magno cum luctu tum studiosorum tum
magisti facta est propter eandem contagiosam tabem, quae semina sua paulatim

etiam Plsnae spargere incipiebat, et ita in universum šunt dimissi." — 6ob „Pro-

fessor lectionum praecedentium H. M. Mauritius vitam cum mote com-
mutavit ac pie defunctus est Nepomuci, aliter in Viridi Monte dictum, sub diti-

onibus D. D. Georgii a Sternbergck, in vigilia Omnium sanctorum a. 1582". —
6i a ,,Anno Dui 1583 16. Cal. Martii 14. Febr." — 86a ,,Finis impositus est huic

libro i° Perihermenias Sabbato ante Dominicam Laetare a. 1583 7. Idus Martii

h. 9. die Martii 7." — 86b ,,A. 1583 11 die Martii." — io5 a „Finitus est secundus
liber Perihermenias anno Dni 1583 5. Id. April. h. 9. eiusdem mensis ..." —
io6a „A. 1583 3. Id. Apr. 11. April". — i26a „Finitus est iste 2. liber Priorm
Anal. Aristotelis Idibus Maii h. 15. die eiusdem mensis ... a. 1583". — 155 b

,,Anno salutis nostrae 1583 6. Cal. Augusti h. 27. die Iulii". — iÓ3a „Anno salutis

humanae Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio decimo sexto calendis

Septembris h. decima septima die mensis Augusti . .
."